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RJ45 Stecker  und  Knickschutztüllen,  LogiLink 27681

11112118MP0002ungeschirmt

11112122
11112123

MP0003
MP0004

geschirmt
geschirmt mit Einfädelhilfe

RJ45 Stecker für Rundkabel, Kat.5e, 100 Stück

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

RJ45 Stecker, Kat.5e, ungeschirmtRJ45 Stecker, Kat.5e, geschirmt mit EinfädelhilfeRJ45 Stecker, Kat.5e, geschirmt

RJ45 Stecker  für  Rundkabel,  Kat.5e
• modularer RJ45 Netzwerkstecker mit 8P8C für Rundkabel 
• vergoldete Kontakte 
• im Polybag 
• Abgabe nur in ganzen VE's 

Für wen geeignet:
- Installateure
- Netzwerk-Administratoren / - Techniker


